
鬱

Prot.n.820S

⊂〕l丁丁A E)i CARESSIO
PROVINCIA DI CUNttO

ORDINANZA n。 6「5

0GGETTO:eccezionali eventi allu宙 onali de1 02‐03/10/2020-CHIUSURA SCUOLE― PROROGA.

IL SINDACO

DATO ATTO che a seguito degli eccezionali eventi alluvionali, verificatesi nei giorni 02 e 03 del mese di ottobre

2}2},I'esondazione del fiume Tanaro ha provocato danni importanti su tutto il tenitorio comunale;

PRESO ATTO che i suddetti danni hanno creato disagi alla circolazione stradale, alle pertinenze dei comprensori

delle scuole, nonch6 l'interruzione della rete del gas metano con la conseguente impossibilita di utilizzare rl

riscaldamento;

CONSIDERATO che a tutt'oggi il gestore della rete del gas non pud ancora garantire la distribuzione dello stesso

per la giornata di venerdi 9 ottobre 2020;

RITENUTO indispensabile ed urgente, a tutela della pubblica incolumitd, in via prudenziale , prowedere ad

emettere ordinanza per la proroga della chiusura della scuola elementare, della scuola dell'infanzia, del micronido
"I Cuccioli" e della scuola materna paritaria "C.Polti" per la giornata di venerdi 9 ottobre 2020;

SENTITI i tecnici competenti;

VISTI gli articoli 50 e 54 del T.U. Leggi e Ordinamenti EE.LL. approvato con Decreto Leg.vo 26712000 e smi;

ORDINA

Per i motivi sopra esposti, per il giorno di venerdi 9 ottobre 2020:

- la chiusura della scuola elementare, della scuola dell'infanzia, del micronido "l Cuccioli" e della scuola

materna paritaria "C.Polti";

- la riapertura della scuola media poich6 non collegata alla rete del gas metano.

L'ordinanza d pubblicata all'Albo pretorio del Comune di Garessio.

Copia della presente d inviata a :

AI Dirigcnte scolastico dcll'istituto comprens市 o di Garessio cnic83600nの pcc.istruzione.it;

Ana Protezionc ci宙 le Rcgionc Piemonte:protczionc.c市 ilcの ce■ .rettionc.picmontc.■ ;

Alla Prctttura di Cuneo:prcfcttura.prccnの pcc.intcrno.it;

AI Provvcditorato di Cuneo:uspcnの provvcditoratostudicuneooL

Provincia di Cuneo PEC:protocon。 (Dprovinciaocunco.lcgalrnail.lt;

Provincia di Cuneo - Ufficio protezione civile: ufficio.

Garessio. 08 ottobre 2020

P.zzo Corroro′ 13アー 12075 CARESS!く DP.!VA 0035191004ア
Tel.segreterio 0174.805620-cen十「o!ino 0174.805611-Fcx 0174.805623

e― rno il:segre十erio@com∪ ne.9oressio_cn.i十

Ｌ

ｌ

鯉
Ｅ
ア
Ｓ
而
ト


